DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM DA CULTURA
INDÍGENA NOS LIVROS DIDÁTICOS DE SOCIOLOGIA DO ENSINO MÉDIO
APROVADOS PELO PNLD 2012, 2015 E 2018 de autoria de LUIZ SEVERINO DA COSTA
FILHO, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47577

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47577